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کازرون 
افتتاح پست 230/66 کیلو ولتی نیروگاه  

برق کازرون  
سرویس خبری/ داود کشاورز: در واپسین روز از هفته دولت، یک طرح 
ای  هزینه  با  کازرون  شهرستان  ترکیبی  سیکل  نیروگاه  در  رسانی  برق 
افزون بر 50 میلیارد ریال، با حضور معاون استاندار فارس و مدیرکل برق 

منطقه ای فارس افتتاح شد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای استان فارس، در آیین افتتاح این طرح 
بیان داشت: در قالب اجرای این طرح با نصب یک دستگاه ترانسفورماتور 
این شهرستان  در  برق  تولید  میزان  ترکیبی کازرون،  سیکل  نیروگاه  در 

افزایش یافت. 
عبدالعزیز کریمی افزود: با نصب این دستگاه ترانسفورماتور، برق کازرون 
از 80 مگاولت آمپر به 160مگاولت آمپر افزایش یافته است و با این میزان 

افزایش برای واگذاری انرژی برق به متقاضیان، مشکلی نخواهیم داشت.
در  رسانی  برق  بزرگ  طرح   17 دولت،  هفته  در  امسال  داد:  ادامه  وی 
استان های فارس و بوشهر با اعتباری افزون بر 675 میلیارد و 900 میلیون 

ریال اجرا شده است.
کریمی در بخش دیگری از مطالب خود گفت: در استان فارس بیش از 90 

درصد نیروگاه ها به بخش خصوصی واگذار شده است. 
معاون گردشگری و زیارتی استانداری فارس هم در این آیین اظهار داشت: 
برای جذب سرمایه گذاری نیاز به زیر ساخت هایی از جمله برق داریم و 

دولت تاکنون در این زمینه فعالیت های خوبی انجام داده است.
از  استان  این  قابلیت های گردشگری که  دلیل  به  افزود:  شاپور رستمی، 
آن برخوردار است، سفر گردشگران خارجی به این منطقه در مقایسه با 
گذشته 20 درصد افزایش یافته است و یکی از عمده ترین دلایل این امر

ایجاد فضای هم افزایی با کشورهای خارجی است و این امر پس از برجام 
اتفاق بزرگی است که در توسعه کشور انجام شده است.

وی گفت: وجود امنیت و آرامش در کشور و استان فارس نیز یکی از 
علت های رغبت گردشگران برای سفر به کشورمان است و این مهم به 
زیرساختهای  کنیم  تلاش  باید  ما  است.  شده  حاصل  شهدا  خون  برکت 
گردشگری را افزایش دهیم تا هم اشتغال و هم رونق اقتصادی انجام گیرد.
رستمی گفت: در شهرستان کازرون ظرفیت های قابل توجهی وجود دارد 
که می توان از آنها با ورود سرمایه گذار بهتر استفاده کرد و با همدلی و 

وحدت مسئولین استان و شهرستان، می توان از آنها بهره برد.

لارستان
کلنگ زنی و افتتاح  450 میلیارد ریال 

 پروژه های راهداری و راهسازی
 در لارستان

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راه و 
شهرسازی لارستان همزمان با گرامیداشت هفته دولت با حضور مهندس 
رضاییان معاون عمرانی استانداری فارس، مراسم کلنگ زنی جهت آغاز 
عملیات اجرایی تونل شهدای خلیج فارس و نیز بهره برداری از محور مهر- 

دارالمیزان در حوزه اداره کل راه وشهرسازی لارستان صورت گرفت.
راه  کل  اداره  اهداف  از  یکی  همواره  اینکه  بیان  با  فرد  باقری  مهندس 
محورهای  در  خطرناک  و  خیز  حادثه  نقاط  حذف  لارستان  وشهرسازی 
اقدامات  از  یکی  فارس  خلیج  شهدای  تونل  احداث  افزود:  است،  مختلف 

مهم در این راستاست.
فداغ،  به  ارد  محور  در  متر  به طول 840  تونل  این  احداث  با  وی گفت: 
گردنه صعب العبور بالنگستان حذف می شود و ماحصل آن  12 کیلومتر 

کاهش مسیر در این محور است.
باقری فرد در ادامه اظهار داشت: تاکنون مبلغ 80 میلیارد ریال قرارداد اولیه 
از وزارت راه و شهرسازی برای احداث این تونل اختصاص یافته است و 
امیدواریم با تامین اعتباری به ارزش 250 میلیارد ریال شاهد بهره برداری 

از پروژه مذکور در آینده نزدیک باشیم.
در ادامه با حضور معاون عمرانی استانداری فارس، مدیرکل راه و شهرسازی 
لارستان، فرمانداران شهرستان ها و مسئولین، محور مهر-دارالمیزان نیز به 

بهره برداری رسید.
مدیرکل راه و شهرسازی لارستان با بیان اینکه طول این پروژه 24 کیلومتر 
بر  بالغ  ای  هزینه  با  دارالمیزان  مهر-  محور  اندازی  راه  با  افزود:   بوده، 
240 میلیارد ریال، مدت زمان سفر 30 دقیقه و مسافت طول سفر نیز 13 

کیلومتر کاهش خواهد یافت.
باقری فرد با اشاره به نقش موثر افتتاح این پروژه در افزایش سطح ایمنی 

و تسهیل در عبور و مرور تصریح کرد: با بهره برداری از این محور فاصله 
توجهی  قابل  کاهش  موجود  وضعیت  به  نسبت  شیراز  به  مهر  شهرستان 
مزایای  دیگر  از  اصلی  راه  محور  به  روستایی  راه  تبدیل  و  یافت  خواهد 

آن است.
وی در ادامه میزان خاکبرداری محور مهر-دارالمیزان را 2 میلیون و 252 
هزار متر مکعب و حجم خاکریزی جهت احداث این پروژه را 881 هزار 

و 320 مترمکعب عنوان کرد.
باقری فرد در ادامه یادآورد شد: 11 پروژه راهسازی و راهداری با هزینه ای 
بالغ بر130 ملیارد ریال و مجموع 52 کیلومتر در هفته دولت افتتاح شده 
است. افتتاح باند دوم ورودی علامرودشت، افتتاح محور گاوبست، افتتاح 
افتتاح  مهر-نرمان،  آسفالت  روکش  افتتاح  جنگویه،  آسفالت  روکش 
روکش آسفالت آغصه،  افتتاح روکش آسفالت ورودی کرمستج، افتتاح 
روکش آسفالت ورودی ارد،  افتتاح روکش آسفالت سبخی- چاه شرف، 
و  کشکو  ورودی  آسفالت  روکش  افتتاح  آشنا،  آسفالت  روکش  افتتاح 
هفته  در  است که  هایی  پروژه  از جمله  شرفویه  آسفالت  افتتاح روکش 
دولت و با همت اداره کل راه و شهرسازی لارستان به بهره برداری رسیده 

است.

ممسنی
احداث مدرسه ابتدایی دو کلاسه در 

منطقه ماهور میلاتی شهرستان ممسنی
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، همزمان با هفته دولت و گرامیداشت یاد 
و خاطره شهیدان رجایی و باهنر آموزشگاه ابتدایی دو کلاسه در روستای 
به  کربن  ترسیب  طرح  اجرای  هدف  با  ممسنی  شهرستان  میلاتی  ماهور 

بهره برداری رسید. 
این آموزشگاه با پیگیری های پروژه بین المللی ترسیب کربن در فضایی 
یکی  همکاری  با  و  ریال  میلیون   600 اعتبار  و  مربع  متر   80 وسعت  به 
ماه  شش  از  کمتر  در  منطقه  اهالی  همیاری  با  و  ساز  مدرسه  خیّرین  از 
افتتاح  ماهور میلاتی ساخته شده است. آیین  منطقه  در روستای مورکرد 
این طرح با حضور مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس، فرماندار 
شهرستان ممسنی، مدیرترویج جهاد کشاورزی استان، روسای آموزش و 
پرورش شهرستان، دیگر مسئولان محلی و جمعی از دانش آموزان و اهالی 
این منطقه در روستای مورکرد ماهور میلاتی شهرستان ممسنی برگزار شد. 
مهرزاد بوستانی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس در این مراسم 
با بیان اینکه بهره برداری از این آموزشگاه در راستای اهداف اجرای طرح 
افزایش سطح آگاهی های عمومی،  ترسیب کربن در محرومیت زدایی، 
شده  تخریب  و  بیابانی  مناطق  احیای  نیز  و  طبیعی  منابع  فرهنگ  ترویج 
انجام شده است، گفت: امیدواریم با اجرای فاز نخست طرح ترسیب کربن 
در این شهرستان و تخصیص اعتبارات لازم، همکاری و مشارکت مردم 
در  خوبی  بسیار  بازده  شاهد  دامداران  و  مجریان  برداران،  بهره  خصوصا 
این منطقه باشیم. مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با بیان اینکه 
پروژه بین المللی ترسیب کربن طرح بسیار خوبی برای توسعه روستاهای 
محروم استان به شمار می رود و در این راستا نیز برنامه های خوبی برای 
اقتصاد در  ایجاد  انجام است،  این منطقه در حال  توانمندسازی روستاییان 
روستا از محل کارآفرینی و تسهیلات ارزان  قیمت را از دیگر اهداف این 
طرح عنوان کرد و افزود: در این پروژه مشکلات روستاییان در اولویت 
ایجاد مشاغل  برنامه ریزی هایی در راستای  نیز  این هدف  برای  است و 
پایدار و تغییر معیشت مردم از طریق توانمند سازی جوامع محلی و تعامل 
با سازمان فنی و حرفه ای استان انجام شده است. وی اظهار امیدواری کرد: 
استانداری،  ویژه  به  دولتي  و دستگاههاي  مسئولان  با حمایت همه جانبه 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی و سازمان جنگلها شاهد گسترش و تعمیم 
این طرح در روستاها و دیگر نقاط محروم استان هستیم. مدیر کل منابع 
طبیعی فارس  افزایش مشارکت مردمی در حفاظت از عرصه های ملی به 
منظور ایجاد انگیزه و تغییر معیشت بهره برداران محلی در افزایش پوشش 
گیاهی مناطق بیابانی و حفاظت از عرصه های ملی را مهترین اهداف طرح 
برنامه های  اجرای  داشت:  اظهار  و  عنوان کرد  ترسیب کربن  المللی  بین 
بازاریابی  جهت  لازم  پیگیری  مراتع،  در  مناسب  اصلاحی  و  احیایی 
محصولات تولیدی در محدوده طرح، تهیه و اجرای برنامه های مشارکتی 
توسعه روستایی و برنامه مدیریت حوزه، تشکیل و تقویت تعاونی توسعه 
پایدار روستایی در منطقه طرح و ارائه آموزش و پرداخت تسهیلات جهت 
اجرای طرح های خرد مشاغل خانگی در روستاهای هدف طرح ترسیب 

کربن در استان، از جمله برنامه های آینده این پروژه خواهد بود.
منطقه ماهور و میلاتی در ضلع شرقي و یکی از بخش های مهم شهرستان 

نورآباد ممسنی در استان فارس به شمار می رود.

فراشبند
افتتاح مسجد امام حسن مجتبی)ع( 

شهرستان  اوقاف  فرهنگی  کارشناس  دولت،  هفته  رسیدن  فرا  با  همزمان 
فراشبند از افتتاح مسجد برکت امام حسن مجتبی )ع( خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومي اداره کل اوقاف و امور 
خیریه فارس، حبیب وحدت گفت: به مناسبت هفته دولت با حضور معاون 
امور زایرین و گردشگری استانداری فارس، فرماندار، امام جمعه و سایر 

مسئولین فراشبند، مسجد برکت امام حسن مجتبی )ع( افتتاح شد.
وی افزود: این مسجد در زمینی به مساحت 370 و با زیر بنای 120 متر 

مربع در بهترین نقطه شهر فراشبند احداث شده است.
وحدت ادامه داد: زمین این مسجد توسط واقف نیک اندیش اصغر احمدی 
فراشبند مسجد را  امور خیریه شهرستان  اوقاف و  اداره  بود و  وقف شده 

ساخت.
و  آبدارخانه  عالم،  خانه  داد:  ادامه  فراشبند  اوقاف  فرهنگی  کارشناس 

سرویس بهداشتی نیز در جوار این مسجد ساخته شده است.

شادگان
افتتاح پروژه های گازرسانی در 

روستاهای شهرستان شادگان
مناسبت هفته دولت، طی مراسمی   به  ناصر حکیمی:  سرویس شهرستان/ 
استانی، پروژه های گازرسانی در روستاهای   با حضور مسئولان محلی و 

شهرستان شادگان  افتتاح شد.

شهید،  دولتمردان  خاطره  و  یاد  گرامیداشت  و  دولت  هفته  مناسبت  به 
رجایی و باهنر، پروژه های گازرسانی به روستاهای  شهرستان شادگان با 
حضور فرماندار شادگان، مهندس عچرش مدیر مهندسی شرکت گاز استان 
خوزستان و هیئت همراه، مسئولین اداره ها و دستگاه های اجرایی و اهالی 
در  واقع  اکرم  رسول  حضرت  مسجد  محل  در  ابشار  دهستان  روستاهای 

روستای نهر رحمه به بهره برداری رسید. 
بهروز فرج اللهی فرماندار شادگان  در این مراسم  با تبریک هفته دولت، با 
اشاره به خدمات دولت تدبیر و امید در بخش گازرسانی به روستاهای این  
شهرستان، اظهار داشت: به حمدالله دولت یازدهم در این زمینه فعالیتهای 
والایی به مردم ارائه نموده و انشاالله به روزی خواهیم رسید که شهرستان 

شادگان از نظر گازرسانی به نقطه سبز برسد.
فرماندار شادگان،گفت: این پروژه شامل27 کیلومتر شبکه گاز رسانی به 
روستاهای پراکنده این شهرستان با اعتباری بالغ بر 36 میلیارد ریال از محل 

وزارت نفت تامین شده و به بهره برداری رسیده است.
روستاهای   به  های گازرسانی  پروژه  افتتاح  نشان کرد:  اللهی خاطر  فرج 
بهره مند  طبیعی  گاز  نعمت  از  را  خانواده   500 تعداد  شادگان،  شهرستان 

می کند.

بهبهان
آیین تجلیل از سرپرست دانشکده 

پیراپزشکی بهبهان و معارفه سرپرست 
جدید برگزار شد

تابعه  واحدهای  مدیران  حضور  با  خلیجی:  محمد  شهرستان/  سرویس 
دانشکده علوم پزشکی بهبهان، دکتر محسن زارع زاده با تقدیر از خدمات 
دانشکده  سرپرستی  به  را  قنبریان  الله  حجت  مشکی،  ایرج  دکتر  شایسته 

پیراپزشکی بهبهان منصوب کرد.
دکتر زارع زاده با تشکر از زحمات فداکارانه دکتر مشکی وی را شخصیتی 
دلسوز، عالم و مدیری توانا با بیلان کاری شاخص ارزیابی کرد. در این 
دانشکده  مدیریت  حوزه  ریاست  کرمپور  جعفر  مهندس  همچنین  مراسم 
با  دوستانه  حال  عین  در  و  پدرانه  رفتاری  دارای  را  مشکی  دکتر  هنر، 
دانشجویان دانست و نقش وی را در مهار بحرانهای محیطهای دانشجویی 

بی بدیل برشمرد.
آقای شمس الله بوعلی مدیریت حراست دانشکده نیز با تمجید از خدمات 
وی، شادابی همراه با متانت و عقلانیت را در محیط دانشجویی نمونه ای از 
فواید بی شمار حضور دکتر مشکی در دانشکده پیراپزشکی بهبهان قلمداد 

کرد.
مهندس شهبازی مدیریت فرهنگی دانشکده هم از دوران مدیریت دکتر 
مشکی به نیکی یاد کرد و آن را دوره اعتلا و پیشرفت فرهنگی و علمی 

دانشکده نامید.
در این مراسم کبری جماشیان از مدیران توانمند دانشکده، نظم در اجرای 
قانون و همدلی با دانشجویان را از ویژگیهای بارز دکتر مشکی خواند و 

برای ایشان توفیقات بیشتر را از خداوند مسالت کرد.
دکتر مشکی نیز با تشکر از همه مسئولین و دانشجویان، تبدیل بهبهان به 
قطب پزشکی را هدف غایی خود خواند و اظهار امیدواری کرد: با توجه به 
زیرساختهای انجام شده در زمان مدیریتش و با امید به استمرار و تعالی این 
فعالیتها، آرزوی جامعه پزشکی و مردم بهبهان برای تبدیل دانشکده علوم 

پزشکی به دانشگاه محقق شود.
دکتر ایرج مشکی با قبولی در رشته فوق تخصصی اندویورولوزی جهت 
ادامه تحصیل به تهران عزیمت خواهد کرد. در ادامه مراسم، دکتر زارع 
زاده با انتصاب حجت الله قنبریان کارشناس ارشد مدیریت به سرپرستی 

جدید دانشکده پیراپزشکی، برای وی آرزوی موفقیت کرد.
قنبریان در طول دوره خدمت خود مدیریتهای حساس و متعددی را تجربه 
کرده است و به ویژگیهای برجسته ای از جمله نگاه کارشناسی به امور، 

برنامه ریزی دقیق و پیگیری های موشکافانه شهره است.

بوشهر
هلال احمر بوشهر صاحب بالگرد پرواز 

روی آب می شود
از شش  احمر کشور گفت:  نجات جمعیت هلال  امداد و  رییس سازمان 
امداد  ناوگان  به  تازگی  به  که  آب  روی  پرواز  و  سبک  بالگرد  فروند 
و نجات هوایی این جمعیت افزوده شده یک فروند آن به استان بوشهر 

واگذار می شود.
ناصر چرخ ساز در آیین آغاز عملیات اجرایی پایگاه امداد و نجات هوایی 
به حادثه خیز و طولی  با توجه  استان بوشهر گفت:  جمعیت هلال احمر 
بودن استان بوشهر وجود پایگاه امداد و نجات هوایی در این استان ضروری 
است؛ به همین دلیل تا پایان شهریور ماه جاری یک فروند بالگرد پیشرفته 

به استان داده می شود.
وی اظهار کرد: با استقرار بالگرد پیشرفته پرواز روی آب از زیرساختهای 
موقت جمعیت هلال احمر استان بوشهر برای بهره برداری استفاده می شود.
چرخ ساز اظهار کرد: تجهیز ناوگان امداد هوایی جمعیت هلال احمر به 
داده  را سرعت  رسانی حوادث  امداد  و  رسیدگی  زمینه  پیشرفته  امکانات 

است.
وی با بیان اینکه در زمان حاضر 20 پایگاه امداد و نجات ساحلی در کشور 
مستقر است یادآور شد: در استان بوشهر پنج پایگاه امداد و نجات دریایی 

وجود دارد.
و  امداد  پایگاه  گفت:  بوشهر  استان  احمر  هلال  جمعیت  عمران  مسئول 
نجات هوایی جمعیت هلال احمر استان بوشهر در زمینی به مساحت 10 
گناوه  بوشهر-  ساحلی  جاده  در  واقع  نظام  حسن  تقاطع  محل  در  هکتار 

احداث می شود.
امین ماهینی افزود: پایگاه امداد و نجات هوایی جمعیت هلال احمر استان 
بوشهر با 10 میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات استانی در سه فاز و به 

مدت سه سال احداث می شود.

هرمزگان
تعداد پروازهای بندرعباس کرمانشاه 

افزایش می یابد
پروازهای  تعداد  به  پرواز  یک  گفت:  هرمزگان  فرودگاههای  مدیرکل 

بندرعباس به کرمانشاه و برعکس از 13 شهریور افزوده می شود.
محمود امانی بنی در گفت وگو با ایرنا افزود: با توجه به وعده داده شده 
در خصوص افزایش خطوط پروازی و توجه ویژه به درخواست های مکرر 
مردم پس از برقراری پرواز مسیر بندرعباس-کرمانشاه افزایش آن نیز در 

دستور کار قرار گرفت و تعداد پروازهای این مسیر به دو پرواز رسید.
وی با بیان اینکه همچنان پیگیر افزایش بیشتر خطوط هوایی خواهیم بود، 
ادامه داد: این پرواز در روزهای شنبه هر هفته توسط یک فروند هواپیمای 

فوکر 100 شرکت هواپیمایی آسمان انجام می شود. 
ویژه  جایگاه  به  توجه  با  هرمزگان،  های  فرودگاه  مدیرکل  گفته  به 
رونق  باعث  مختلف  مسیرهای  در  هوایی  خطوط  افزایش  بندرعباس 

روزافزون استان و به ویژه صنعت گردشگری آن می شود.
تهران،  جمله  از  مختلف  مسیرهای  در  پرواز  افزایش  اعلام  با  بنی  امانی 
شیراز، مشهد و چند شهر دیگر گفت: اولویت اول این اداره کل برقراری 
پروازهای مسیرهای جدید به بندرعباس بوده و در این زمینه رایزنی های 

مختلفی در حال انجام است.
وی ابراز داشت: با توجه به وعده های داده شده، شاهد رشد خوبی در روند 

پروازی فرودگاه های استان خواهیم بود.
در  برگشت  و  رفت  پرواز  سورتی   38 روزانه  با  پروازها  تعداد  بیشترین 
فرودگاه بین المللی بندرعباس انجام می شود و سالانه حدود یک میلیون 
و 200 مسافر از خدمات فرودگاه بین المللی بندرعباس برای جا به جایی 

خود استفاده می کنند.
با توجه به درخواست مکرر مردم برای برقراری پرواز مسیر بندرعباس به 

کرمانشاه پروازهای این مسیر از 26 مرداد آغاز شده است.

کهگیلویه و بویر احمد
رییس سازمان برنامه و بودجه:

1100میلیارد ریال برای توسعه روستاهای 
کهگیلویه و بویراحمد  هزینه شد

و  یکهزار  گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه  بودجه  و  برنامه  سازمان  رییس 
بهسازی  و  هادی  طرح  گازرسانی،  توسعه  برای  اعتبار  ریال  میلیارد   100

روستاهای این استان در دولت تدبیر و امید هزینه شده است.
به گزارش ایرنا، حسن نوروزی اظهار داشت: 550 میلیارد ریال اعتبار برای 
طرح های گازرسانی در 185 روستا،400 میلیارد ریال برای اجرای یک 
میلیون و 380 هزار متر مربع آسفالت در روستاها و 150 میلیارد ریال نیز 
برای اجرای طرح های هادی در 75 روستای کهگیلویه و بویر احمد در سه 

سال گذشته تاکنون هزینه شده است. 
وی با اشاره به اهمیت توسعه زیرساخت های رفاهی مناطق روستایی در 
تحقق اقتصاد مقاومتی و پیشگیری از مهاجرت اهالی روستاها به شهرها 
گفت: توجه به رونق آبادانی در مناطق روستایی از اولویت های دولت 

تدبیر و امید در این استان است. 

رییس سازمان برنامه و بودجه:

1100میلیارد ریال برای توسعه روستاهای کهگیلویه و بویراحمد هزینه شد
رییس سازمان برنامه و بودجه کهگیلویه و بویراحمد گفت: یکهزار و 100 میلیارد ریال اعتبار برای توسعه گازرسانی، طرح هادی و بهسازی 

روستاهای این استان در دولت تدبیر و امید هزینه شده است.
 به گزارش ایرنا، حسن نوروزی اظهار داشت: 550 میلیارد ریال اعتبار برای طرح های گازرسانی در 185 روستا،400 میلیارد ریال برای اجرای 
یک میلیون و 380 هزار متر مربع آسفالت در روستاها و 150 میلیارد ریال نیز برای اجرای طرح های هادی در 75 روستای کهگیلویه و 

بویراحمد در سه سال گذشته تاکنون هزینه شده است...
                                                                                                                                   ادامه خبر در پایین صفحه

آگهی تغییرات شرکت حقوقی دادآفرینان شهر 
سبز مؤسسه غیرتجاری به شماره ثبت 173 و 

شناسه ملی 14004252420
مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 

1395/4/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
مدت  به  سال  دو  از  مدیره  هیأت  اعضای  مأموریت  مدت 
نامحدود تغییر یافت و ماده مربوط در اساسنامه اصلاح گردید.

در  اساسنامه  مواد  اصلاح  تصمیمات  مستند  این  ثبت  با 
تصمیمات پیش بینی نشده سامانه انتخاب شده توسط متقاضی 
در  و  ثبت  مرقوم  حقوقی  شخصیت  الکترونیک  سوابق  در 
باشد.     می  دسترس  قابل  ثبت  سازمان  های  آگهی  پایگاه 

5/1210     929/ م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس – 

 مرجع ثبت شرکتها و مؤسسات غیر
تجاری کازرون

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي

برابر آرای 139560311001006965 مورخ 1395/04/31 هيأت اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 1  تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضي آقای شهرام درخش فرزند حسينعلی به شماره شناسنامه 19 صادره از شيراز در ششدانگ 
يک باب خانه به مساحت 96/08 مترمربع پلاک 62015 فرعي از 1652 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 
532 فرعی از 1652  اصلي  واقع در بخش 4 شيراز  خريداري از مالک رسمي آقاي عبدالرحمن رحمانی محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.     13805/ م الف     
 تاريخ انتشار نوبت اول: 1395/06/10        تاريخ انتشار نوبت دوم: 1395/06/25                        
  22251/12282                       محمد نخعی -رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي

برابر آرای 139560311001009259 مورخ 1395/05/21 هيأت سوم موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي 
- ناحيه 1  تصرفات مالکانه  اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک شيراز 
در  فيروزآباد  از  به شماره شناسنامه 3 صادره  وليخان  فرزند  نودرانی  پور  منوچهر کرم  آقای  متقاضي  بلامعارض  و 
ششدانگ يک باب خانه به مساحت 165/52 مترمربع پلاک 5537 فرعي از 2082 اصلي مفروز و مجزي شده از 
پلاک 73 فرعی از 2082  اصلي  واقع در بخش 4 شيراز  خريداري از مالک رسمي آقاي قنبرعلی زارع محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر خواهد شد.   
تاريخ انتشار نوبت اول: 1395/06/10          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1395/06/25                    

 13804/ م الف                      22247/12273        محمد نخعی -رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز

آگهی احضار متهم
دادياری   4 شعبه   950214 شماره  پرونده  در 
دادسرای ناحيه 2 شيراز با توجه به تحقيقات به عمل 
فرزند  زارع  رضا  علی  آقای  پرونده  محتويات  و  آمده 
موضوع  موبايل  گوشی  سرقت  اتهام  به  جهانگير 
تعقيب  تحت  صحبت  فرزند  غنی  محمدرضا  شکايت 
وی  اقامت  محل  نبودن  معلوم  به  توجه  با  دارد  قرار 
او،  به  ابلاغ احضاريه و عدم دسترسی  امکان  و عدم 
مراتب  کيفری  دادرسی  آيين  قانون   174 ماده  طبق 
يک نوبت در روزنامه طلوع آگهی و متهم ظرف مهلت 
يک ماه احضار می شود. پس از انقضای مهلت مذکور 

تصميم لازم گرفته خواهد شد.13806/م الف
        22259/12289

    دادیار شعبه 4 دادسرای ناحیه 2 شیراز


